
株主の皆様へ 

平成 26年 6 月 27 日 

株式会社ウチヤマホールディングス 

 

 

株主様向け報告書『ウチヤマ通信』一部誤植のお詫びと訂正 

 

 

 株主の皆様におかれましては、日頃より格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。

また、昨日の 6月 26 日には「第 8回定時株主総会」を開催し、株主の皆様へ営業のご報告

を申し上げ、決議をいただくことができました。 

 さて、6月 27 日に株主の皆様へ発送させていただきました書類の一部に誤植がございま

したので、略儀ながら以下に訂正内容をお知らせいたします。 

 なお、当社ホームページには、訂正済みのものを掲載しております。 

 

 

記 

 

 訂正箇所：第 8期ウチヤマ通信『UCHIYAMA REPORT』 10 ページ 

     「役員（2014 年 6 月 26 日現在）」の内容 

 

 （誤）               （正） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 株主の皆様には、ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

 今後とも、株式会社ウチヤマホールディングスをご支援ご鞭撻いただきますようお願い

申し上げます。 

代表取締役社長 内山 文治 

専務取締役   生嶋 伸一 

専務取締役   竹村 義明 

専務取締役   歌野 繁美 

専務取締役   山本 武博 

取締役     吉岡 信之 

取締役     川村 謙二 

取締役     二村 浩司 

監査役     富山 誠 

社外監査役   矢田 逸夫 

社外監査役   住川 守 

社外監査役   岸本 進一郎 

 代表取締役社長 内山 文治 

専務取締役   生嶋 伸一 

専務取締役   竹村 義明 

専務取締役   歌野 繁美 

専務取締役   山本 武博 

取締役     吉岡 信之 

取締役     川村 謙二 

取締役     二村 浩司 

社外取締役   矢田 逸夫 

監査役     嶋井 太郎 

社外監査役   住川 守 

社外監査役   岸本 進一郎 


